

RAPORT

za III kwartał 2007 roku

Prezentowany według Międzynarodowych
Standardów Sprawozdawczości Finansowej

16 czerwca 2008 roku

Wprowadzenie

Skonsolidowany raport kwartalny ACTION S.A. za III kwartał 2007 roku („Raport”) zawiera:

- skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30 kwietnia 2008 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 30 kwietnia 2008 roku sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską;
- skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 30 kwietnia 2008 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 30 kwietnia 2008 roku sporządzone według ustawy o rachunkowości;
- informację dodatkową do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz inne informacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

ACTION S.A., na podstawie § 87 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku, nie przekazuje oddzielnego kwartalnego raportu jednostkowego; kwartalny raport jednostkowy ACTION S.A. stanowi uzupełnienie kwartalnego raportu skonsolidowanego ACTION S.A.

I. Skrócone kwartalne skonsolidowane sprawozdanie na dzień 30 kwietnia 2008 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 30 kwietnia 2008 roku sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej

I.1. Wybrane dane finansowe – sprawozdanie skonsolidowane

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	w tys. Zł		w tys. EUR	
	III kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 30.04.2008	III kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 30.04.2007	III kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 30.04.2008	III kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 30.04.2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	1 761 321	1 374 529	486 660	353 831
II. Zysk z działalności operacyjnej	43 505	20 319	12 021	5 231
III. Zysk brutto	39 799	18 916	10 997	4 869
IV. Zysk netto przypadający na akcjonariuszy Spółki	25 311	13 909	6 994	3 580
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-21 622	-5 165	-5 974	-1 330
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-20 342	-26 769	-5 621	-6 891
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	40 059	34 077	11 068	8 772
VIII. Zwiększenia (zmniejszenia) netto środków pieniężnych	-1 905	2 143	-526	552
IX. Aktywa razem	572 912	402 470	165 562	106 251
X. Zobowiązania	398 435	272 612	115 141	71 969
XI. Zobowiązania długoterminowe	16 255	835	4 697	220
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	382 180	271 777	110 444	71 749
XIII. Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	162 440	127 411	46 943	33 636
XIV. Kapitał zakładowy	1 641	1 641	474	433
XV. Liczba akcji * (w szt.)	16 410 000	16 410 000	16 410 000	16 410 000
XVI. Zysk na jedną akcję zwykłą **(w zł / EUR)	1,54	0,85	0,43	0,22
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję *** (w zł / EUR)	9,90	7,76	2,86	2,05

(*) Liczba akcji uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Zmiana została dokonana w dniu 11.04.2006 r. uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

(**) Zysk na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku netto oraz Liczby akcji.

(***) Wartość księgowa na jedną akcję obliczona została jako iloraz Kapitału własnego przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz Liczby akcji.

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca ; kurs ten wyniósł za pierwsze trzy kwartały 2007 roku – 1 Euro = 3,6192 zł, za pierwsze trzy kwartały 2006 roku – 1 Euro = 3,8847 zł;
- pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy; kurs ten wyniósł na dzień 30 kwietnia 2008 r. - 1 Euro = 3,4604 zł; na dzień 30 kwietnia 2007 r. - 1 Euro = 3,7879 zł.

I.2. Bilans – sprawozdanie skonsolidowane

	Stan na 30.04.2008 koniec III kwartału (rok bieżący)	Stan na 31.01.2008 koniec II kwartału (rok bieżący)	Stan na 30.04.2007 koniec III kwartału (rok poprzedni)	Stan na 31.01.2007 koniec II kwartału (rok poprzedni)
AKTYWA				
Aktywa trwałe				
Rzeczowe aktywa trwałe	86 984	84 000	60 194	54 184
Wartość firmy	11 947	11 947	8 765	6 755
Inne wartości niematerialne	11 831	12 900	16 238	14 213
Inwestycje w nieruchomości	2 807	0	925	919
Aktywa finansowe	7	7	7	7
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	76	51	400	1 843
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	1 011	796	877	866
	114 663	109 701	87 406	78 787
Aktywa obrotowe				
Zapasy	233 088	240 902	141 515	169 463
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	218 873	257 083	163 894	168 645
Należności z tyt. bieżącego podatku dochodowego	0	0	0	0
Pochodne instrumenty finansowe	406	123	0	496
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	5 882	7 102	9 655	45 848
	458 249	505 210	315 064	384 452
Razem aktywa	572 912	614 911	402 470	463 239
KAPITAŁ WŁASNY				
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki				
Kapitał akcyjny	1 641	1 641	1 641	1 641
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	55 744	55 744	55 744	55 744
Zysk zatrzymany	105 055	100 192	70 026	60 957
	162 440	157 577	127 411	118 342
Udziały mniejszości	12 037	10 096	2 447	3 006
Razem kapitał własny	174 477	167 673	129 858	121 348
ZOBOWIĄZANIA				
Zobowiązania długoterminowe				
Kredyty i pożyczki	15 241	13 955	0	0
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	0	0	372	276
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 014	134	463	168
	16 255	14 089	835	444
Zobowiązania krótkoterminowe				
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	283 629	308 746	216 117	282 905
Kredyty i pożyczki oraz inne zobowiązania z tytułu finansowania	93 853	120 302	49 774	54 957
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	1 072	800	0	0
Pochodne instrumenty finansowe	0	0	2 753	0
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	535	534	797	795
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	3 091	2 767	2 336	2 790
	382 180	433 149	271 777	341 447
Razem zobowiązania	398 435	447 238	272 612	341 891
Razem pasywa	572 912	614 911	402 470	463 239

Piotr Bieliński
Prezes ZarząduKazimierz Lasecki
W – ce Prezes ZarząduEdward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 16 czerwca 2008 r.

I.3. Rachunek zysków i strat – sprawozdanie skonsolidowane

	III kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 30.04.2008	III kwartał (rok bieżący) okres od 01.02.2008 do 30.04.2008	III kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 30.04.2007	III kwartał (rok poprzedni) okres od 01.02.2007 do 30.04.2007
Przychody ze sprzedaży	1 761 321	554 863	1 374 529	434 528
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	-1 623 062	-510 295	-1 288 488	-406 130
Zysk brutto	138 259	44 568	86 041	28 398
Koszty sprzedaży i marketingu	-81 221	-29 612	-57 957	-18 346
Koszty ogólnego zarządu	-28 064	-7 985	-14 595	-6 349
Pozostałe przychody i zyski operacyjne – netto	21 413	4 473	12 481	8 642
Pozostałe koszty i straty	-6 882	-970	-5 651	-4 312
Zysk operacyjny	43 505	10 474	20 319	8 033
Koszty finansowe – netto	-3 706	-1 744	-1 403	-677
Zysk przed opodatkowaniem	39 799	8 730	18 916	7 356
Podatek dochodowy	-12 137	-2 243	-5 015	-2 548
Zysk netto okresu obrotowego	27 662	6 487	13 901	4 808
Z tego:				
przypadający na akcjonariuszy Spółki	25 311	6 517	13 909	5 039
przypadający na udziały mniejszości	2 351	-30	-8	-231
	27 662	6 487	13 901	4 808
Zysk przypadający na akcjonariuszy Spółki na akcję zwykłą (wyrażony w złotych na jedną akcję)				
– podstawowy	1,54	0,40	0,85	0,31
– rozwodniony	1,47	0,38	0,81	0,29
Liczba akcji	16 410 000	16 410 000	16 410 000	16 410 000
Rozwodniona liczba akcji	17 230 500	17 230 500	17 230 500	17 230 500

Podstawowa liczba akcji obejmuje 11 910 000 akcji serii A oraz 4 500 000 akcji serii B. Rozwodniona liczba akcji obejmuje dodatkowo planowaną emisję 820 500 akcji serii C.

Podstawowy zysk na akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w trakcie okresu. Rozwodniony zysk na akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych z uwzględnieniem planowanej emisji 820 500 akcji serii C w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego zgodnie z uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 15 listopada 2006 r. oraz uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 5 grudnia 2007 r.

Średnia ważona liczba akcji zwykłych występujących w okresach: 01.08.2007 - 30.04.2008 r. oraz 01.08.2006 - 30.04.2007 r. uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł. Zmiana wartości nominalnej akcji serii A została dokonana uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 11.04.2006 r. Dodatkowo, średnia ważona liczba akcji zwykłych w okresach: 01.08.2007 - 30.04.2008 r. oraz 01.08.2006 - 30.04.2007 r. została powiększona o planowaną emisję 820 500 akcji serii C.

Całość przychodów i kosztów dotyczy działalności kontynuowanej.

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 16 czerwca 2008 r.

I.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym – sprawozdanie skonsolidowane

	Przypadający na akcjonariuszy Spółki			Przypadający na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Zysk zatrzymany		
Stan na 1 sierpnia 2006 r.	1 641	55 768	61 385	2 859	121 653
Zysk netto okresu obrotowego	0	0	13 909	-8	13 901
Koszty transakcji dotyczące emisji akcji	0	-24	0	0	-24
Dywidendy wypłacone	0	0	-2 461	0	-2 461
Inne	0	0	-2 807	-404	-3 211
Stan na 30 kwietnia 2007 r.	1 641	55 744	70 026	2 447	129 858
Stan na 1 sierpnia 2007 r.	1 641	55 744	80 424	6 883	144 692
Zysk netto okresu obrotowego	0	0	25 311	2 351	27 662
Dywidendy wypłacone	0	0	-4 431	0	-4 431
Inne	0	0	3 751	2 803	6 554
Stan na 30 kwietnia 2008 r.	1 641	55 744	105 055	12 037	174 477

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 16 czerwca 2008 r.

I.5. Rachunek przepływów pieniężnych – sprawozdanie skonsolidowane

	III kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 30.04.2008	III kwartał (rok bieżący) okres od 01.02.2008 do 30.04.2008	III kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 30.04.2007	III kwartał (rok poprzedni) okres od 01.02.2007 do 30.04.2007
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej				
Zysk netto okresu obrotowego	25 311	6 517	13 909	5 039
Korekty:	-46 933	26 788	-19 074	-15 302
– Podatek dochodowy	12 137	2 243	5 015	2 548
– Podatek dochodowy zapłacony	-6 632	-1 130	-4 657	-1 332
– Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	8 235	2 308	5 219	2 035
– Zysk/strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-103	-103	42	101
– Przychody z tytułu odsetek	-143	-46	-133	-133
– Koszty z tytułu odsetek	3 609	1 647	1 303	577
– Pozostałe	4 722	-4 986	-9 655	-6 099
Zmiany stanu kapitału obrotowego:				
– Zapasy	-93 389	7 678	-27 327	20 115
– Należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności	-70 643	19 153	-53 339	278
– Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	95 274	24	64 458	-33 392
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-21 622	33 305	-5 165	-10 263
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej				
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-20 155	-3 868	-27 779	-18 375
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	146	89	113	6
Pozostałe wpływy/wydatki inwestycyjne	-333	-215	897	897
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-20 342	-3 994	-26 769	-17 472
Przepływy pieniężne z działalności finansowej				
Wpływy z emisji akcji zwykłych	6 914	1 172	0	0
Otrzymane kredyty i pożyczki	41 187	-25 164	38 177	9 793
Splata kredytów i pożyczek	0	0	-236	-15 182
Wyplacone dywidendy	-4 431	-4 431	-2 461	-2 461
Odsetki zapłacone	-3 654	-1 692	-1 335	-606
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-7	-2	-68	-2
Pozostałe wpływy/wydatki	50	-414	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	40 059	-30 531	34 077	-8 458
Zmniejszenie/Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych	-1 905	-1 220	2 143	-36 193
Stan środków pieniężnych na początek okresu	7 787	7 102	7 512	45 848
Stan środków pieniężnych na koniec okresu	5 882	5 882	9 655	9 655

Piotr Bieliński
Prezes ZarząduKazimierz Lasecki
W – ce Prezes ZarząduEdward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 16 czerwca 2008 r.

II. Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 30 kwietnia 2008 r. oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 30 kwietnia 2008 roku sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości

II.1. Wybrane dane finansowe – sprawozdanie jednostkowe

W związku z zarejestrowaniem połączenia ACTION S.A. z California Computer S.A. w dniu 9 lutego 2007 r. Spółka dokonała rozliczenia połączenia metodą nabycia i przekształcenia danych porównawczych za analogiczne okresy roku poprzedniego.

WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE	w tys. Zł		w tys. EUR	
	III kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 30.04.2008	III kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 30.04.2007	III kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 30.04.2008	III kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 30.04.2007
I. Przychody ze sprzedaży	1 655 272	1 313 807	457 359	338 200
II. Zysk operacyjny	25 296	14 802	6 989	3 810
III. Zysk brutto	37 775	18 457	10 437	4 751
IV. Zysk netto	28 811	14 309	7 961	3 683
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	13 787	-8 316	3 809	-2 141
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-47 430	-29 310	-13 105	-7 545
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	33 284	36 870	9 197	9 491
VIII. Zwiększenia (zmniejszenia) netto środków pieniężnych	-359	-756	-99	-195
IX. Aktywa, razem	559 479	398 740	161 680	105 267
X. Zobowiązania	393 259	268 571	113 646	70 902
XI. Zobowiązania długoterminowe	15 241	0	4 404	0
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	371 015	265 279	107 217	70 033
XIII. Kapitał własny	166 220	130 169	48 035	34 364
XIV. Kapitał zakładowy	1 641	1 641	474	433
XV. Liczba akcji *(w szt.)	16 410 000	16 410 000	16 410 000	16 410 000
XVI. Zysk na jedną akcję zwykłą **(w zł / EUR)	1,76	0,87	0,49	0,22
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję *** (w zł / EUR)	10,13	7,93	2,93	2,19

(*) Liczba akcji uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Zmiana została dokonana w dniu 11.04.2006 r. uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

(**) Zysk na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku netto oraz Liczby akcji.

(***) Wartość księgowa na jedną akcję obliczona została jako iloraz Kapitału własnego oraz Liczby akcji.

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca ; kurs ten wyniósł za pierwsze trzy kwartały 2007 roku – 1 Euro = 3,6192 zł, za pierwsze trzy kwartały 2006 roku – 1 Euro = 3,8847 zł;
- pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy; kurs ten wyniósł na dzień 30 kwietnia 2008 r. - 1 Euro = 3,4604 zł; na dzień 30 kwietnia 2007 r. - 1 Euro = 3,7879 zł.

II.2. Bilans – sprawozdanie jednostkowe

BILANS	stan na 30.04.2008 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 31.01.2008 koniec poprzedniego kwartału (rok bieżący)	stan na 30.04.2007 koniec kwartału (rok poprzedni)	stan na 31.01.2007 koniec poprzedniego kwartału (rok poprzedni)
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	134 856	130 110	75 909	67 016
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	2 138	2 704	5 786	6 500
- wartość firmy	0	0	0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	80 835	75 468	55 096	48 548
3. Należności długoterminowe	0	0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3.2. Od pozostałych jednostek	0	0	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	51 474	51 474	14 117	10 612
4.1. Nieruchomości	0	0	2 156	2 150
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	51 474	51 474	11 961	8 462
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	51 467	51 467	11 954	8 455
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	0	0	0	0
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych objętych konsolidacją	51 467	51 467	11 954	8 455
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją	0	0	0	0
- pozostałe aktywa finansowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	7	7	7	7
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	409	464	910	1 356
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	409	464	910	1 356
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0
II. Aktywa obrotowe	424 623	470 121	322 831	397 456
1. Zapasy	201 059	214 600	124 445	152 442
2. Należności krótkoterminowe	212 905	248 269	185 591	195 304
2.1. Od jednostek powiązanych	12 623	12 254	31 967	41 082
2.2. Od pozostałych jednostek	200 282	236 015	153 624	154 222
3. Inwestycje krótkoterminowe	3 664	3 321	5 341	43 946
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 258	3 198	5 341	43 250
a) w jednostkach powiązanych	2 159	2 125	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 099	1 073	5 341	43 250
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	406	123	0	696
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 995	3 931	7 454	5 764
A k t y w a r a z e m	559 479	600 231	398 740	464 472

P a s y w a				
I. Kapitał własny	166 220	157 792	130 169	124 597
1. Kapitał zakładowy	1 641	1 641	1 641	1 641
2. Należne wpłaty kapitału zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	140 418	140 418	118 869	118 505
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	0	0
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
a) dodatnie różnice kursowe	0	0	0	0
b) ujemne różnice kursowe	0	0	0	0
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 650	-4 650	-4 650	-4 650
9. Zysk (strata) netto	28 811	20 383	14 309	9 101
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	393 259	442 439	268 571	339 875
1. Rezerwy na zobowiązania	4 529	3 590	2 259	1 027
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 213	598	1 373	141
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	342	342	780	780
a) długoterminowa	0	0	0	0
b) krótkoterminowa	342	342	780	780
1.3. Pozostałe rezerwy	2 974	2 650	106	106
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	2 974	2 650	106	106
2. Zobowiązania długoterminowe	15 241	13 955	0	0
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	15 241	13 955	0	0
3. Zobowiązania krótkoterminowe	371 015	421 853	265 279	337 317
3.1. Wobec jednostek powiązanych	5 138	6 660	5 582	15 589
3.2. Wobec pozostałych jednostek	365 877	415 193	259 697	321 728
3.3. Fundusze specjalne	0	0	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	2 474	3 041	1 033	1 531
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	2 474	3 041	1 033	1 531
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	2 474	3 041	1 033	1 531
P a s y w a r a z e m	559 479	600 231	398 740	464 472

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 30.04.2008 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 31.01.2008 koniec poprzedniego kwartału (rok bieżący)	stan na 30.04.2007 koniec kwartału (rok poprzedni)	stan na 31.01.2007 koniec poprzedniego kwartału (rok poprzedni)
1. Należności warunkowe	1 215	1 215	1 040	1 040
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	1 215	1 215	1 040	1 040
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	1 215	1 215	1 040	1 040
2. Zobowiązania warunkowe	7 992	12 461	12 384	8 301
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	420	1 420	420	420
- udzielonych gwarancji i poręczeń	420	1 420	420	420
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	7 572	11 041	11 964	7 881
- udzielonych gwarancji i poręczeń	7 572	11 041	11 964	7 881
- porozumienia z udziałowcami	0	0	0	0
3. Inne (z tytułu)	0	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	9 207	13 676	13 424	9 341

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 16 czerwca 2008 r.

II.3. Rachunek zysków i strat – sprawozdanie jednostkowe

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	III kwartał (rok bieżący) okres od 01.02.2008 do 30.04.2008	III kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 30.04.2008	III kwartał (rok poprzedni) okres od 01.02.2007 do 30.04.2007	III kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 30.04.2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	523 156	1 655 272	395 600	1 313 807
- od jednostek powiązanych	18 278	54 264	15 079	22 680
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 618	12 615	2 904	8 070
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	518 538	1 642 657	392 696	1 305 737
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów; w tym:	489 827	1 549 590	374 009	1 243 422
- od jednostek powiązanych	18 273	53 298	14 551	21 754
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0	0	0	0
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	489 827	1 549 590	374 009	1 243 422
III. Zysk brutto ze sprzedaży (I-II)	33 329	105 682	21 591	70 385
IV. Koszty sprzedaży	19 233	56 782	13 206	45 329
V. Koszty ogólnego zarządu	4 879	20 757	4 821	11 446
VI. Zysk na sprzedaży (III-IV-V)	9 217	28 143	3 564	13 610
VII. Pozostałe przychody operacyjne	478	1 551	1 924	2 643
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	205	21	66
2. Dotacje	0	0	0	0
3. Inne przychody operacyjne	478	1 346	1 903	2 577
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	531	4 398	1 591	1 451
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	10	0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
3. Inne koszty operacyjne	521	4 398	1 591	1 451
IX. Zysk z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	9 164	25 296	3 897	14 802
X. Przychody finansowe	3 011	16 001	6 399	7 168
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	46	143	156	689
- od jednostek powiązanych	34	93	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	283	397	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	2 682	15 461	6 243	6 479
XI. Koszty finansowe	1 680	3 522	2 784	3 513
1. Odsetki, w tym:	1 680	3 522	604	1 327
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	2 180	2 180
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
4. Inne	0	0	0	6
XII. Zysk na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XIII. Zysk z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	10 495	37 775	7 512	18 457
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0

XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVII. Zysk brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	10 495	37 775	7 512	18 457
XVIII. Podatek dochodowy	2 067	8 964	2 304	4 148
a) część bieżąca	1 398	8 921	625	3 812
b) część odroczone	669	43	1 679	336
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
XXI. Zyski mniejszości	0	0	0	0
XXII. Zysk netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	8 428	28 811	5 208	14 309
Zysk netto (zanalizowany)	36 665	36 665	15 770	15 770
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	16 410 000	16 410 000	16 410 000	16 410 000
Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł) *	0,51	1,76	0,32	0,87

(*) Zysk na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku netto oraz Liczby akcji.

Liczba akcji uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Zmiana została dokonana w dniu 11.04.2006 r. uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 16 czerwca 2008 r.

II.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym – sprawozdanie jednostkowe

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	III kwartał (rok bieżący) okres od 01.02.2008 do 30.04.2008	III kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 30.04.2008	III kwartał (rok poprzedni) okres od 01.02.2007 do 30.04.2007	III kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 30.04.2007
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	157 792	138 742	124 597	117 556
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	157 792	138 742	124 597	117 556
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 641	1 641	1 641	1 641
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 641	1 641	1 641	1 641
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	119 588	119 588	118 505	110 212
4.1. Zmiany kapitału zapasowego				
a) zwiększenia (z tytułu)	20 830	20 830	364	10 546
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	17 732	17 732	0	9 756
- z przeniesienia kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
- wycena opcji	3 098	3 098	364	790
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	1 889
- pokrycia straty	0	0	0	0
- połączenia z Californią Computer S.A.	0	0	0	1 865
- inne	0	0	0	24
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	140 418	140 418	118 869	118 869
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0

6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	0	0
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	15 733	-4 650	4 451	-4 650
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	22 163	0	12 217
- wynik ubiegłego okresu	0	22 163	0	12 217
- podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	22 163	0	12 217
- przeniesienie na kapitał zapasowy	0	17 732	0	9 756
- wypłata dywidendy	0	4 431	0	2 461
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	20 383	0	9 101	0
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	4 650	4 650	4 650	4 650
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	4 650	4 650	4 650	4 650
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- wynik ubiegłego okresu	0	0	0	0
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	4 650	4 650	4 650	4 650
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	15 733	-4 650	4 451	-4 650
8. Wynik netto	8 428	28 811	5 208	14 309
a) zysk netto	8 428	28 811	5 208	14 309
b) strata netto	0	0	0	0
c) odpisy z zysku	0	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	166 220	166 220	130 169	130 169
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	166 220	166 220	130 169	130 169

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 16 czerwca 2008 r.

II.5. Rachunek przepływów pieniężnych – sprawozdanie jednostkowe

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	III kwartał (rok bieżący) okres od 01.02.2008 do 30.04.2008	III kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 30.04.2008	III kwartał (rok poprzedni) okres od 01.02.2007 do 30.04.2007	III kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 30.04.2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	8 428	28 811	5 208	14 309
II. Korekty razem	25 424	-15 024	-19 891	-22 625
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
2. Podatek dochodowy wykazany w RZiS	2 067	8 964	2 304	4 148
3. Podatek dochodowy zapłacony	-1 125	-5 302	-625	-3 812
4. Amortyzacja, w tym:	1 623	5 584	1 435	4 390
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
5. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-283	-397	3 024	2 180
6. Udziały w zyskach (dywidendy)	0	0	0	0
7. Przychody z tytułu odsetek	-46	-143	-859	-167
8. Koszty odsetek	1 680	3 522	1 401	1 307
9. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	10	-205	-61	-66
10. Zmiana stanu rezerw	424	2 820	1 278	1 341
11. Zmiana stanu zapasów	13 541	-77 209	20 620	-27 323
12. Zmiana stanu należności	31 800	-39 686	-5 318	-68 089
13. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-20 231	83 570	-38 294	69 748
14. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-3 985	360	-4 796	-6 282
15. Inne korekty	-51	3 098	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	33 852	13 787	-14 683	-8 316
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	20	114	1 258	1 316
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	20	114	55	820
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	820	113
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	383	383
a) w jednostkach powiązanych	0	0	216	216
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	16	16
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	200	200
b) w pozostałych jednostkach	0	0	167	167
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	167	167
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0

II. Wydatki	2 583	47 544	18 713	30 626
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 583	14 734	15 213	25 352
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	31 910	3 500	5 274
a) w jednostkach powiązanych	0	31 910	3 500	5 274
- nabycie aktywów finansowych	0	31 910	3 500	5 274
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	900	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-2 563	-47 430	-17 455	-29 310
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	12	41 237	0	38 177
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	0	41 187	0	38 177
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	12	50	0	0
II. Wydatki	31 275	7 953	5 771	1 307
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	4 431	4 431	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	25 164	0	5 182	0
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	0	0
8. Odsetki	1 680	3 522	589	1 307
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-31 263	33 284	-5 771	36 870
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	26	-359	-37 909	-756
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	26	-359	-37 909	-756
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 073	1 458	43 250	6 097
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	1 099	1 099	5 341	5 341
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0	0	0

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 16 czerwca 2008 r.

III. Informacja dodatkowa do skonsolidowanego raportu kwartalnego za III kwartał 2007, obejmującego okres od 1 lutego 2008 do 30 kwietnia 2008

1. Informacja ogólna

Przedmiotem działalności ACTION S.A. (Emitent/Spółka) oraz jej jednostek zależnych jest sprzedaż sprzętu komputerowego poprzez hurtownie, sklepy własne i obce. Grupa prowadzi sprzedaż głównie na terenie kraju.

Jednostką dominującą jest ACTION S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jana Kazimierza 46/54. ACTION Spółka Akcyjna została zarejestrowana w dniu 2 sierpnia 2004 roku w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000214038 na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Wcześniej, poprzednik prawny Emitenta – ACTION spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – została zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców pod numerem KRS 0000066230 na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Warszawie Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 28 listopada 2001 roku.

ACTION S.A. jest jednostką dominującą najwyższego szczebla.

2. Opis przyjętych zasad rachunkowości

Rok obrotowy Spółki nie pokrywa się z rokiem kalendarzowym i kończy się z dniem 31 lipca. Sprawozdanie finansowe na dzień 30 kwietnia 2008 i za okres 3 miesięcy zakończonych 30 kwietnia 2008 dla potrzeb raportu oznacza sprawozdanie za III kwartał 2007 roku. Analogicznie sprawozdanie finansowe na dzień 30 kwietnia 2007 i za okres 3 miesięcy zakończonych 30 kwietnia 2007 dla potrzeb raportu oznacza sprawozdanie za III kwartał 2006 roku.

W III kwartale 2007 r. konsolidacją zostały objęte następujące spółki:

- ACTION S.A.- spółka dominująca
- EKOACTION Sp. z o.o. w likwidacji (poprzednia nazwa A.PL Sp. z o.o.) - spółka zależna (100 %) (***)
- ACTION INTERNET Sp. z o.o. w likwidacji (poprzednia nazwa Action Wrocław Sp. z o.o.) - spółka zależna (100 %) (***)
- ACTION Ukraina TzOW- spółka zależna (51 %)
- SFK Sp. z o.o.- spółka zależna (100%)
- PROLOGIC Sp. z o.o.- spółka zależna (60 %)
- ACTINA Sp. z o.o.- spółka zależna (100%)
- A.PL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie- spółka zależna (100%) (*)
- SFERIS Sp. z o.o. (poprzednia nazwa PTR Sp. z o.o.) - spółka pośrednio zależna (99,89%) (**)

(*) A.PL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie została założona 12 października 2006 r.

(**) SFERIS Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie została objęta konsolidacją od dnia 5 stycznia 2007 r.

(***) EKOACTION Sp. z o.o. i ACTION INTERNET Sp. z o.o. od dnia 1 lutego 2008 r. postawione w stan likwidacji.

Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2007 r. został sporządzony zgodnie z MSSF, które zostały przyjęte do wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego przez spółkę dominującą wyłącznie dla potrzeb sporządzenia sprawozdań skonsolidowanych z dniem 1 sierpnia 2006 r. Szczegółowy opis zasad wyceny i prezentacji został zamieszczony w skonsolidowanym raporcie półrocznym za 2007 r., opublikowanym w dniu 25 kwietnia 2008r. Sprawozdania sporządzone za III kwartał roku poprzedniego oraz, w przypadku bilansu, za kwartał bezpośrednio poprzedzający kwartał objęty raportem, zostały sporządzone w sposób zapewniający porównywalność danych.

W okresie objętym raportem:

- różnice przejściowe w podatku dochodowym, spowodowane odmiennością momentu uznania przychodu za osiągnięty lub kosztu za poniesiony, wpłynęły na zmniejszenie wyniku finansowego netto o kwotę 658 tys. zł,
- w wyniku wyceny bilansowej sald walutowych na dzień 30.04.2008 r. zysk brutto Grupy został zmniejszony o kwotę 508 tys. zł,
- zostały utworzone odpisy aktualizujące wartość należności w wysokości 152 tys. zł.

Przeliczenia złotych na euro dokonano zgodnie z par. 89 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

3. Sprawozdawczość segmentów

Działalność Grupy opiera się na jednym segmencie branżowym – sprzedaż hurtowa sprzętu komputerowego dlatego też Grupa musiała odwołać się do niższego poziomu wewnętrznej segmentacji. Został on zaprezentowany wyłącznie w odniesieniu do pozycji rachunku zysków i strat. Spółka nie prezentuje pozostałych informacji dotyczących segmentów, takich jak: aktywa i zobowiązania segmentu oraz wydatki inwestycyjne i amortyzacja ponieważ informacje te nie są agregowane w układzie segmentów branżowych, gdyż nie służą podejmowaniu decyzji.

Wyniki segmentów za okres od 1 sierpnia 2007 do 30 kwietnia 2008 przedstawiają się następująco:

	Komponent	Rozwiązania gotowe	Peryferia	Materiały eksploatacyjne i biurowe	Elektronika użytkowa	Pozostałe	Pozycje nie przypisane	Segmenty łącznie	Wylączenia	Wartość skonsolidowana
Sprzedaż na zewnątrz	462 108	549 491	400 507	75 516	132 987	140 713	53 540	1 814 861	-53 540	1 761 321
Sprzedaż między segmentami	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Przychody ogółem	462 108	549 491	400 507	75 516	132 987	140 713	53 540	1 814 861	-53 540	1 761 321
Marża brutto na sprzedaży	24 635	42 955	26 467	19 575	17 386	7 240	-901	137 358	901	138 259
Koszty operacyjne, różnice kursowe i inne	0	0	0	0	0	0	-89 708	-89 708	-5 046	-94 754
Zysk operacyjny	24 635	42 955	26 467	19 575	17 386	7 240	-90 609	47 650	-4 145	43 505
Koszty finansowe netto								-3 706	0	-3 706
Zysk przed opodatkowaniem								43 944	-4 145	39 799
Podatek dochodowy								-11 927	-210	-12 137
Zysk netto okresu obrotowego z tego:								32 017	-4 355	27 662
Zysk/strata przypadająca na akcjonariuszy Spółki								32 017	-6 706	25 311
Zysk/strata mniejszości								0	2 351	2 351

Wyniki segmentów za okres od 1 sierpnia 2006 do 30 kwietnia 2007 przedstawiają się następująco:

	Komponent	Rozwiązania gotowe	Peryferia	Materiały eksploatacyjne i biurowe	Elektronika użytkowa	Pozostałe	Pozycje nie przypisane	Segmenty łącznie	Wylączenia	Wartość skonsolidowana
Sprzedaż na zewnątrz	472 953	322 423	340 632	55 726	60 172	122 622	28 142	1 402 671	-28 142	1 374 529
Sprzedaż między segmentami	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Przychody ogółem	472 953	322 423	340 632	55 726	60 172	122 622	28 142	1 402 671	-28 142	1 374 529
Marża brutto na sprzedaży	21 408	20 857	19 875	13 223	6 207	4 019	135	85 724	317	86 041
Koszty operacyjne, różnice kursowe i inne	0	0	0	0	0	0	-63 485	-63 485	-2 237	-65 722
Zysk operacyjny	21 408	20 857	19 875	13 223	6 207	4 019	-63 350	22 239	-1 920	20 319
Koszty finansowe netto								-1 403	0	-1 403
Zysk przed opodatkowaniem								20 836	-1 920	18 916
Podatek dochodowy								-4 956	-59	-5 015
Zysk netto okresu obrotowego z tego:								15 880	-1 979	13 901
Zysk/strata przypadająca na akcjonariuszy Spółki								15 880	-1 971	13 909
Zysk/strata mniejszości								0	-8	-8

4. Sezonowość sprzedaży

Działalność Grupy ACTION charakteryzuje się nieznaczną sezonowością sprzedaży. Grupa odnotowuje najwyższą sprzedaż w drugim kwartale roku obrotowego. Sprzedaż w pozostałych okresach utrzymuje się na podobnym poziomie.

5. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

	III kwartał 2007	III kwartał 2006
Sprzedaż netto	554 863	434 528
Zysk brutto ze sprzedaży	44 568	28 398
<i>marża brutto</i>	8,03%	6,53%
EBIT	10 474	8 033
<i>marża EBIT</i>	1,89%	1,85%
Zysk netto	6 517	5 039
<i>marża netto</i>	1,17%	1,16%

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży Grupy Kapitałowej ACTION S.A. zrealizowane w III kwartale 2007 roku wyniosły 554 863 tys. zł wobec 434 528 tys. zł zrealizowanych w III kwartale 2006 roku. Oznacza to, iż w kolejnym kwartale dynamika sprzedaży utrzymywała się na bardzo wysokim poziomie 27,7%. Utrzymanie wysokiego wzrostu sprzedaży możliwe było m.in. dzięki stałemu poszerzaniu oferty oraz zdobywaniu kolejnych kontraktów dystrybucyjnych oraz handlowych. Podpisano nowe umowy handlowe między innymi z sieciami sklepów Auchan, NeoNet, Polo Market.

Grupa stale dba o poprawę wskaźników rentowności. W III kwartale 2007 roku Grupa Kapitałowa wypracowała marżę brutto na poziomie 8,03 %. Uzyskana marża jest wyższa o 1,50 pp. od uzyskanej marży w porównywanym kwartale roku 2006. Jest to jednocześnie jeden z najlepszych wskaźników w branży. Zwiększył się także wypracowany zysk netto. Za III kwartał 2007 roku jest on równy 6 517 tys. zł i jest o 1 478 tys. zł wyższy od poziomu osiągniętego w porównywanym okresie roku poprzedniego. Rentowność netto za III kwartał 2007 roku wyniosła 1,17% i jest wyższa od rentowności z porównywalnego okresu roku poprzedniego o 0,01 pp.

ACTION S.A. jest podmiotem coraz bardziej rozpoznawalnym na rynku. Jako producent serwerów ACTINA SOLAR uhonorowana została przez firmę INTEL nagrodami jako najbardziej innowacyjny producent serwerów oraz najlepszy dostawca wysokowydajnych klastrów w 2007 roku w regionie EMEA. ACTION S.A. została też laureatem konkursu Jakość Roku 2007 w kategorii produkt ActiveJet.

W III kwartale 2007 nastąpiło oficjalnie otwarcie klastra w TASK (Trójmiejska Akademicka Sieć Komputerowa). Projekt zrealizowany przez firmy ACTION oraz WASKO jest jednym z największych klastrów w Europie, zbudowanym w oparciu o procesory Intel QuadCore. Dostarczony klaster obliczeniowy to grupa połączonych jednostek serwerowych, którego wydajność wynosi 50 Tflops, czyli 50 BILIONÓW operacji zmienno przecinkowych na sekundę. W jego skład wchodzi 336 serwerów. Wartość projektu wynosi ponad 8 mln zł. Na liście TOP-500 największych serwerów na świecie ww. maszyna obecnie jest pozycjonowana na 27 miejscu. Natomiast w Europie plasowana jest na 9 miejscu.

Najistotniejsze wydarzenia III kwartału 2007 roku zostały zaprezentowane poniżej.

W dniu 1.02.2008 r., Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników EKOACTION Sp. z o.o. podjęło uchwałę o rozwiązaniu tej Spółki i otwarciu jej likwidacji. Likwidatorami są dotychczasowi członkowie Zarządu EKOACTION Sp. z o.o.: Jacek Janowski, Piotr Bieliński i Józef Dębski. Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy KRS wydał postanowienie o otwarciu likwidacji z dniem 21 lutego 2008 roku. EKOACTION Sp. z o.o. jest jednostką zależną ACTION S.A., w której Emitent posiada 100% udziałów i tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników.

Również w dniu 1.02.2008 r., Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników ACTION INTERNET Sp. z o.o. podjęło uchwałę o rozwiązaniu tej Spółki i otwarciu jej likwidacji. Likwidatorami są dotychczasowi członkowie Zarządu ACTION INTERNET Sp. z o.o.: Piotr Bieliński i Robert Bąk. Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS wydał postanowienie o otwarciu likwidacji z dniem 7 lutego 2008 roku. ACTION INTERNET Sp. z o.o. jest jednostką zależną ACTION S.A., w której Emitent posiada 100% udziałów i tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników.

W dniu 7 marca 2008 r. Zarząd ACTION S.A. otrzymał podpisany przez drugą stronę Aneks do Umowy Kredytowej nr BOK/KRB/0586/06. Otrzymany Aneks do Umowy Kredytowej z Bankiem Handlowym w Warszawie S.A. zmienia termin wykorzystania zaciągniętego kredytu z: do 29 lutego 2008 r. na: do 31 maja 2008 r.

W dniu 25 marca 2008 roku Pan Dariusz Jacek Krawiec złożył rezygnację z funkcji Prezesa Zarządu. Następnego dnia Rada Nadzorcza ACTION S.A. dokonała zmian w Zarządzie Spółki. Na podstawie Uchwały nr 1 powierzyła funkcję Prezesa Zarządu Panu Piotrowi Bielińskiemu, który dotychczas zajmował stanowisko Wiceprezesa Zarządu. Na mocy uchwały nr 2 w skład Zarządu powołano nowego członka – Pana Edwarda Wojtysiaka, który objął funkcję Wiceprezesa Zarządu.

Od dnia 26 marca w skład Zarządu wchodzi:

- Piotr Bieliński – Prezes Zarządu
- Kazimierz Lasecki – Wiceprezes Zarządu
- Edward Wojtysiak – Wiceprezes Zarządu.

W dniu 26 marca 2008 r. Zarząd ACTION S.A. odwołał prokurę udzieloną Panu Olgierdowi Matyce i Panu Wojciechowi Wietrzykowskiemu. W tym samym dniu Zarząd powołał następujących prokurentów:

- Karol Dudij,
- Marcin Harasim,
- Andrzej Biały.

W dniu 9 kwietnia 2008 roku w Warszawie, pomiędzy Bankiem Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 53/57, 00-950 Warszawa, a ACTION S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jana Kazimierza 46/54, zawarto umowę kredytu inwestycyjnego nr 2008/1018042923. Na podstawie tej umowy Bank udzielił Kredytobiorcy nieodnawialnego Kredytu inwestycyjnego, w wysokości 12 000 000 zł przeznaczonego na finansowanie rozbudowy kompleksu biurowo-magazynowego w Zamieniu (II etap).

Kredyt udzielony jest na okres od dnia podpisania niniejszej umowy do dnia 30.09.2013 r. i zostanie wykorzystany przez Kredytobiorcę do dnia 30.09.2008 r.

17 kwietnia 2008 r. ACTION S.A. zawarła z WASKO S.A. z siedzibą w Gliwicach oraz z BIW KONCEPT Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie umowy, których przedmiotem jest dostawa przez ACTION S.A. na rzecz ww. Spółek towarów w postaci pracowni komputerowych. Dostawy te realizowane są w związku z przetargami ogłoszonymi przez Ministerstwo Edukacji Narodowej. Na podstawie powyższych umów Emitent dokona dostaw o łącznej wartości 129.821.090,60 zł., w tym na rzecz WASKO S.A. na kwotę 89.378.150,38 zł. oraz na rzecz BIW KONCEPT Sp. z o.o. na kwotę 40.442.940,22 zł. Dostawy te zrealizowane zostaną do dnia 7 czerwca 2008 r.

W dniu 17 kwietnia 2008 r. w Warszawie zostały zawarte umowy kredytowe dotyczące finansowania i refinansowania zapasów i należności powstałych w związku z umowami z dnia 17 kwietnia 2008 roku zawartymi z WASKO S.A. z siedzibą w Gliwicach i BIW KONCEPT Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie. Na podstawie tych umów kredytowych Bank udzielił Emitentowi nieodnawialnych kredytów obrotowych w łącznej wysokości 120 000 000 zł. Zabezpieczeniem prawnym każdego z kredytów są:

- pełnomocnictwo do rachunków bankowych prowadzonych w VII Oddziale Banku w Warszawie;
- oświadczenie Kredytobiorcy o dobrowolnym poddaniu się egzekucji;
- cesja wierzytelności przysługującej Kredytobiorcy względem kontrahenta z Umowy na realizację, której został przyznany kredyt, w pełnej wartości tej Umowy.

Powyższe umowy kredytowe zostały zawarte w związku z realizacją Umowy nr WZP.322-AW-04A/2007 zawartej pomiędzy firmą BIW KONCEPT Sp. z o.o. a Ministerstwem Edukacji Narodowej w dniu 3 grudnia 2007 roku. Kredyty te udzielone zostały na okres od dnia podpisania niniejszych umów do dnia 31 sierpnia 2008 roku i zostaną wykorzystane przez Kredytobiorcę do dnia 31 sierpnia 2008 roku. Kredytobiorca zobowiązuje się dokonać ostatecznej spłaty udzielonych kredytów do dnia 31 sierpnia 2008 roku.

30 kwietnia 2008 roku w Warszawie Bank Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie i ACTION S.A. podpisały aneks nr 7 do Umowy kredytu w rachunku bieżącym z dnia 14 czerwca 2005 roku, zawartej pomiędzy Emitentem, a wyżej wymienionym Bankiem. Na podstawie powyższego aneksu, okres wykorzystania kredytu (50 000 000 zł) został przedłużony z 30 kwietnia 2008 roku do dnia 28 lutego 2009 roku. 28 lutego 2009 jest również terminem ostatecznej spłaty kredytu przez Emitenta.

Zabezpieczeniem kredytu są:

- pełnomocnictwo do rachunków prowadzonych w VII Oddziale Banku w Warszawie;
- oświadczenie Emitenta o dobrowolnym poddaniu się egzekucji do kwoty 75 000 000 zł;
- zastaw rejestrowy na zapasach magazynowych o wartości 50 000 000 zł wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej.

6. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W okresie objętym raportem nie wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze, które miałyby istotny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

7. Wskazanie zdarzeń, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki

16 maja 2008 ACTION S.A. oraz Bank Handlowy w Warszawie S.A. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Senatorskiej 16 podpisali Aneks nr 3 do Umowy Kredytowej z dnia 30.10.2006 roku, który wydłuża termin wykorzystania przyznanych środków z 31 maja 2008 roku do 29 maja 2009 roku.

Zabezpieczeniem Umowy Kredytowej są:

- umowa cesji wierzytelności z 16 maja 2008 roku,
- umowa o ustanowienie zastawu rejestrowego z dnia 11 października 2007 wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej.

8. Stanowisko Zarządu Spółki odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Prognozy dotyczące bieżącego roku obrotowego 2007/2008 opublikowano w Raporcie Bieżącym nr 71 z dnia 17 grudnia 2007 roku. Grupa ACTION S.A. planuje osiągnąć za rok 2007/2008 przychody ze sprzedaży w wysokości 2 257,3 mln zł. Zysk netto przypadający na akcjonariuszy Spółki za okres od 1 sierpnia 2007 do 31 lipca 2008 na wynieść 30,5 mln zł.

Zarząd ACTION S.A. potwierdza możliwość realizacji wyżej wymienionych prognoz.

9. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazaniem zmian w strukturze własności Spółki.

Według posiadanych przez Spółkę informacji, akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na WZA na dzień przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, tj. 17.03.2008 r. byli:

Osoba fizyczna lub prawna	Ilość posiadanych akcji	Udział procentowy w kapitale ACTION S.A.
Piotr Bieliński	4 790 369	29,19%
Olgierd Matyka	3 500 000	21,33%
OPERA FIZ	1 653 758	10,08%
Wojciech Wietrzykowski	1 400 000	8,53%

Emitent posiada informacje, że powyższy stan zmienił się na dzień przekazania bieżącego raportu kwartalnego, tj. 16 czerwca 2008 r. i przedstawia się następująco:

Osoba fizyczna lub prawna	Ilość posiadanych akcji	Udział procentowy w kapitale ACTION S.A.
Piotr Bieliński	4 751 512	28,95%
Olgierd Matyka	3 513 695	21,41%
OPERA FIZ	1 653 758	10,08%
Wojciech Wietrzykowski	1 400 000	8,53%

10. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółki, zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami

Na dzień przekazania raportu za II kwartał 2007 r. tj. 17 marca 2008 stan posiadania akcji ACTION S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące przedstawiał się następująco:

Imię i Nazwisko	Funkcja we władzach ACTION S.A.	Ilość akcji ACTION S.A.
Dariusz Jacek Krawiec	Prezes Zarządu	0
Piotr Bieliński	Wiceprezes Zarządu	4 790 369
Kazimierz Lasecki	Wiceprezes Zarządu	715 762
Iwona Bocianowska	Przewodniczący Rady Nadzorczej	0
Joanna Ewa Wójcik	Członek Rady Nadzorczej	2 500
Piotr Kosmala	Członek Rady Nadzorczej	0
Rafał Antczak	Członek Rady Nadzorczej	0
Łukasz Pawłowski	Członek Rady Nadzorczej	0
Olgierd Matyka	Prokurent	3 500 000
Wojciech Wietrzykowski	Prokurent	1 400 000

Emitent posiada informacje, że powyższy stan zmienił się na dzień przekazania bieżącego raportu kwartalnego, tj. 16 czerwca 2008 r. i przedstawia się następująco:

Imię i Nazwisko	Funkcja we władzach ACTION S.A.	Ilość akcji ACTION S.A.
Piotr Bieliński	Prezes Zarządu	4 751 512
Kazimierz Lasecki	Wiceprezes Zarządu	715 762
Edward Wojtysiak	Wiceprezes Zarządu	0
Iwona Bocianowska	Przewodniczący Rady Nadzorczej	0
Joanna Ewa Wójcik	Członek Rady Nadzorczej	1 000
Piotr Kosmala	Członek Rady Nadzorczej	0
Rafał Antczak	Członek Rady Nadzorczej	0
Łukasz Pawłowski	Członek Rady Nadzorczej	0
Andrzej Biały	Prokurent	0
Marcin Harasim	Prokurent	0
Karol Dudij	Prokurent	0

W dniach 25-26 marca 2008 roku nastąpiły zmiany we władzach ACTION S.A. Zmiany te zostały zaprezentowane w punkcie 5 powyżej. Uzupełniając informację o stanie posiadania informujemy, iż osoby, które poprzednio znajdowały się we władzach Spółki, na dzień publikacji niniejszego sprawozdania, były w posiadaniu następujących ilości akcji ACTION S.A.: Dariusz Jacek Krawiec – 0 akcji, Olgierd Matyka - 3 513 695 akcji, Wojciech Wietrzykowski – 1 400 000 akcji.

11. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Na dzień przekazania raportu względem Spółki i jednostek od niej zależnych nie wszczęto przed sądami, organami właściwymi dla postępowania arbitrażowego lub organami administracji publicznej postępowań dotyczących zobowiązań albo wierzytelności Emitenta lub jednostki od niego zależnej, których wartość, ustalona odrębnie dla poszczególnych postępowań i łącznie dla wszystkich postępowań, stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

12. Informacje o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łącznie wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażona w złotych równowartość kwoty 500.000 euro – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi zawieranymi na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązanymi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną.

ACTION S.A. udzieliła spółce zależnej A.PL Sp. z o.o. kilku pożyczek łącznie w wysokości 2 066 tys. zł. Termin spłaty upłynął 31 maja 2008 roku. W dniu 31 maja 2008 roku zostały zawarte aneksy do wszystkich umów pożyczek przedłużające termin spłaty do dnia 31 marca 2009 roku. Pozostałe warunki nie uległy zmianie.

A.PL Sp. z o.o., która jest spółką zależną Emitenta w dniu 1 kwietnia 2008 roku dokonała emisji 1 500 obligacji Serii A/2008 o wartości nominalnej 1 000 zł każda na łączną kwotę 1 500 000 zł. W dniu 24 kwietnia 2008 roku A.PL Sp. z o.o. dokonała emisji 200 obligacji Serii B/2008 o wartości nominalnej 1 000 zł każda na łączną kwotę 200 000 zł. W dniu 13 maja 2008 roku A.PL Sp. z o.o. dokonała emisji 500 obligacji Serii C/2008 o wartości nominalnej 1 000 zł każda na łączną kwotę 500 000 zł. Wszystkie obligacje objęła ACTINA Sp. z o.o. spółka zależna Emitenta.

13. Informacje o udzieleniu przez Spółkę lub przez jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub potyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki

Na koniec III kwartału 2007 r. wartość udzielonych gwarancji i poręczeń wynosiła 7 992 tys. zł. Wszystkich gwarancji i poręczeń udzieliła ACTION S.A. i ich łączny udział w wartości kapitału własnego Spółki nie osiąga 10 %.

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 16 czerwca 2008 r.